2

Statuere normas, quae compescant et dirigant conventus quosdam spirituales et nascentes formas atque sodalicia interioris vitae.

3

Coetus et conventicula pseudospiritualistarum, quae nostra aetate germinant, examinentur et improbata fidelibus exponantur, ut ab illis caveant.

4

Catholici ne in societatibus sic dictis « Rotary Club » et « Lion Club » ingrediantur; hae societates, quae absque Christo militant

5) Tarvisin.

6) Catacen et Squillacen.

1) Marianopolitan.

2) Patavin.

3) Patavin.

4) Leonen in Nicaragua, Matagalpen.

et leo vel rosa dentata ut symbolum pro Christo supponitur, indifferentismum parant; nisi accurate ac serio adscriptio catholicorum in his adsociationibus neutris prohibeatur, numquam Actio Catholica prosperabit.

5

Unus sit modus agendi circa adsociationes protestanticas: Rotary Club, etc.

6

Participatio fidelium ad societates quae generaliter ut acatholicae habentur v. g. Rotary, Lions, Good-Templars, Old-Fellow etc. aestimationi Ordinarii relinquatur.

7

« Rotary Club » ut societas suspecta atheismi vel saltem indifferentismi denuntietur.

8

Suspicio tollatur adversus « Rotary Club ».

9

Suspicio tollatur adversus « Lions Club ».

10

Prohibitioni frequentandi scholas acatholicas, neutras et mixtas, addatur prohibitio frequentandi instituta sic dicta Y.M.C.A. et Y.W.C.A.

11

Utrum societas « franco-murariorum » in singulis regionibus prohibenda sit an non relinquatur aestimationi Ordinarii loci.

5) Caëtiten.

6) Holaren.

7) Silva Portuen.

8) Santosen.

9) Santosen.

10) Guadalajaren.

11) Holaren.

INDEX

	PAG.
PROPOSITUM ET MENS	V-VIII

DOCTRINAE CAPITA

I. DE THEOLOGICA SPECULATIONE	3-5
II. DE FIDE CATHOLICA	6-8
III. DE SYMBOLIS FIDEI	9-10
IV. DE APOLOGETICA	11-14
V. DE SACRA SCRIPTURA	
1. De historicitate librorum sacrorum	15-16
2. De inspiratione S. Scripturae	16-17
3. De inerrantia S. Scripturae	18
4. De versionibus Sacrae Scripturae	18-20
5. De Sacra Scriptura interpretanda	20-25
6. De generibus litterariis	25
7. De quaestionibus novis in re biblica	26
8. De auctoritate Commissionis Biblicae	26-27
9. De erroribus damnandis	28-31
VI. DE CATHOLICA TRADITIONE	32-34
VII. DE ECCLESIA	
1. De Ecclesiae constitutione	35-43
2. De Ecclesiae potestate	43-45
3. De Summi Pontificis auctoritate et magisterio	45-48
4. De obiecto infallibilitatis Summi Pontificis	48-49
5. De assistentia divina in locutione Summi Pontificis	49
6. De auctoritate Encyclicarum	49-50
7. De assensu debito documentis pontificiis	50
8. De necessitate synthesis documentorum ab ultimis Summis Pontificibus prolatorum	51
9. De Episcoporum potestate	51-54
10. De origine potestatis Episcoporum	54-56
11. De Episcopo ut dioecesis Pastore	56
12. De relatione potestatis Episcoporum ad potestatem Summi Pontificis	56-58